第３号様式（第６条関係）

除却促進空家等跡地確認申請書

                     年   月   日

久留米市長  宛て
                住所

申請者   氏名

                電話番号   （    ）

除却促進空家等を除却したので、久留米市除却促進空家等跡地の固

定資産税等の減免に関する規則第６条第１項の規定により、関係書類を

添えて下記のとおり申請します。

なお、本申請の審査に必要があるときは、市税情報等を確認するこ

とについて同意します。

記

１  除却促進空家等跡地の所有者等

２  除却促進空家等跡地の地番

※該当する地番全てを記載

久留米市

３  除却促進空家等の除却日     年     月     日

４  関係書類

※ 添 付 す る 書 類 に チ ェ ッ ク を 記 入 し て く だ さ
い。

□  判定通知書の写し

□  除却日を確認できる書類

□  除却促進空家等跡地の写真

□  媒介契約書の写し